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Сдать квартиру за 19 000 рублей на Фадеева улица, 65

Самарская область, Городской округ Самара, Самара, Фадеева улица, 65

 Безымянка

19 000 Р в месяц

33.20 м2

Общая
16.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
2 из 9
Этаж

1-к. квартира, 33,2 кв.м, 2/9 эт. Фадеева, 65/Ново-Вокзальная. На длительный срок. Предпочтение семейной паре. Хорошая транспортная
развязка, парковка во дворе. В шаговой доступности парк Гагарина.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 9

Состояние объекта хорошее Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 16.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м
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